
 

 

 

Vicenza, 25 Febbraio 2021 

    All’Albo on line 

Amministrazione 
trasparente 

 

Oggetto: Determina per Bando per AFFETTIVITÀ E SESSUALITÀ per le classi terze della scuola 
secondaria di primo grado I.C.2 

              Impegno per il contratto di prestazione d’opera.  

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’I.C.2 Vicenza; 
Visto il D.P.R. n. 275/1999 sull’Autonomia Scolastica; 
Visto il D. I. n.° 129 del 28 agosto 2018 
Visto il D.Lgs. 165/2001; 
Visto l’art. 40 della legge 27.12.97 n. 449 che consente la stipulazione di contratti di               
prestazione d’opera con esperti esterni; 
Visto che alla scadenza dei termini previsti dal Bando 338 del 12/02/2021 non è pervenuta               
nelle modalità stabilite dal predetto alcuna candidatura 

DETERMINA 

di riaprire i termini di candidatura del bando pubblico meglio identificato in premessa (il cui               
contenuto integrale è da intendersi qui richiamato) rivolto al personale dell’istituto e, in             
subordine, a personale esterno, al fine dell’individuazione di un esperto per la conduzione, in              
modalità in presenza, di incontri PER AFFETTIVITÀ E SESSUALITÀ per le classi terze delle              
scuola secondaria di 1° grado fissando il nuovo termine per la presentazione della             
manifestazione di interesse alla data del 5 marzo 2021, ore 13:00.  

Di imputare la spesa complessiva, omnicomprensiva di qualsiasi imposta, tassa, ritenuta,           
ecc., che viene fissata in misura non superiore ad € 988 (pari ad un compenso non superiore                 
ad € 38 per ciascuna ora di attività), a carico del Progetto P1.1 del programma annuale                  
dell'esercizio finanziario 2021.  

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 – Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 
Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it 
e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001 

 

 

VIIC872001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000436 - 25/02/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da TERESA MAZZAMURRO

http://www.icvicenza2.edu.it/
mailto:viic872001@istruzione.it
mailto:viic872001@istruzione.it
mailto:viic872001@pec.istruzione.it
mailto:viic872001@pec.istruzione.it


 

 
che con il professionista che avrà ottenuto il punteggio più alto sarà stipulato un contratto di                
prestazione professionale ovvero che, in caso di personale interno, sarà conferito apposito            
incarico.  

     Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Teresa Mazzamurro 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 – Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 
Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it 
e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001 

 

 

Firmato digitalmente da TERESA MAZZAMURRO

http://www.icvicenza2.edu.it/
mailto:viic872001@istruzione.it
mailto:viic872001@istruzione.it
mailto:viic872001@pec.istruzione.it
mailto:viic872001@pec.istruzione.it

		2021-02-25T19:02:52+0100
	MAZZAMURRO TERESA




